СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01368A880188AB769748E1222721A1C5F2

Владелец: Пегуров Владимир Александрович

Действителен с 25.03.2020 по 25.06.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

               ПРИКАЗ № 22.01-01/1

г. Петропавловск-Камчатский от 19.01.2021

О награждении Почетной
грамотой Министерства культуры
Камчатского края Тюхнова Л.Л.

ПРИКАЗЫВАЮ:

За многолетний и добросовестный труд, активное участие в творческой
жизни школы и в связи с 55-летием со дня рождения, наградить Почетной
грамотой  Министерства культуры Камчатского края  Тюхнова Леонида
Леонидовича, лаборанта муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Елизовская детская художественная школа»
имени Лузина Михаила Александровича.

Врио министра культуры
Камчатского края

В.А. Пегуров